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Internetowe Archiwum GEODETY jest ogólnodostępne i zawiera:
• wszystkie artykuły zamieszczone w miesięczniku GEODETA w latach 1995–2023 w postaci osobnych plików PDF;
• wszystkie wydania miesięcznika GEODETA z lat 1995–2023 w postaci plików PDF.
Pliki można ściągać do wykorzystania na własne potrzeby. Copyright GEODETA Sp. z o.o. i następcy prawni. Wszystkie prawa zastrzeżone łącznie z tłumaczeniami na języki obce.

W przypadku problemów z dostępem do internetowego Archiwum GEODETY prosimy o kontakt mailowy (geoforum@geoforum.pl)
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						Archiwum artykułów w plikach PDF
		


		Pełne wydanie elektroniczne


		

						
					
									
												
				
				• Intergeo 2011: coraz mniej geodezji w
geodezji • Geodeci na Sejm! • GIS w GUS
– innowacyjne metody zbierania i prezentacji
danych statystycznych • Kulisy BARI, czyli
wyprawy geodetów z AGH w Krakowie (cz. II) •
Przyjęcie zewnętrznych granic do podziału
nieruchomości • 140 lat Katedry Geodezji na
Politechnice ...
				powrót 
				
				
				
				
	
				
		A. Dziadosz, A. Ćwikła, M. Hanszke, M.  Szymańska, Ł. Czarnecki, R. Pasek, W. Szafranek oraz opiekunowie W. Borowiec i R. Kocierz

		Było pod górkę

				
		Obóz naukowy „Tatry 2011”, 29 sierpnia – 7 września
		

								
					

				
						Geodezja i góry to idealne połączenie, o czym przekonała się grupa studentów z Wydziału Geodezji Górniczej i Inżynierii Środowiska AGH należących do Koła Naukowego Geodetów „Dahlta” podczas dziesięciodniowego obozu naukowego w Tatrach. Zwłaszcza że pogoda na przełomie sierpnia i września była w tym roku na piątkę.

Głównym celem naszych prac realizowanych na Hali Gąsienicowej był pomiar osnowy założonej przez naszych kolegów w 2008 roku, stabilizacja kolejnych punktów w rejonie Kotlinki Świnickiej pod wykonanie skaningu laserowego lub innych pomiarów oraz skaning wybranych rejonów Hali i Krzyża na Giewoncie. Niestety, z przyczyn technicznych nie zdobyliśmy w tym roku Giewontu, ale co się odwlecze, to nie uciecze – zrobimy to na następnym obozie. Bo z Giewontem jak z egzaminem – zawsze istnieje drugie podejście. Nasz program wzbogaciły za to dodatkowe pomiary wykonane we współpracy z doktorantem naszego wydziału Jakubem Koleckim, który w tym czasie prowadził badania związane z fotogrametrycznym opracowaniem Grzęd w pobliżu Zielonego Stawu Gąsienicowego. W nawiązaniu do naszej osnowy wykonaliśmy dla niego pomiar i orientację fotopunktów...

Pełna treść artykułu w październikowym wydaniu GEODETY		
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				• zaloguj się
				  
				• rejestruj konto
				  
				• zapomniałeś hasła?
			

					
		

		
		
	
		
		
		
		 

KOMENTARZE

Komentarze są wyłącznie opiniami osób je zamieszczających i nie odzwierciedlają stanowiska redakcji Geoforum. Zabrania się zamieszczania linków i adresów stron internetowych, reklam oraz tekstów wulgarnych, oszczerczych, rasistowskich, szerzących nienawiść, zawierających groźby i innych, które mogą być sprzeczne z prawem. W przypadku niezachowania powyższych reguł oraz elementarnych zasad kultury wypowiedzi administrator zastrzega sobie prawo do kasowania całych wpisów.
Użytkownik portalu Geoforum.pl ponosi wyłączną odpowiedzialność za zamieszczane przez siebie komentarze, w szczególności jest odpowiedzialny za ewentualne naruszenie praw lub dóbr osób trzecich oraz szkody wynikłe z tego tytułu.
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				Model 3D Piaseczna na bazie danych z UAV
				

				
				
				
	
				
								
				
				więcej filmów ...

				

				
				
			


			
			
			
			
					
					
				
	
				



				
				

czy wiesz, że...
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    	O nas

Geoforum.pl jest portalem internetowym i obszernym kompendium wiedzy na tematy związane z geodezją, kartografią, katastrem, GIS-em, fotogrametrią i teledetekcją, nawigacją satelitarną itp.
	Historia

Portal Geoforum.pl został uruchomiony przez redakcję miesięcznika GEODETA w 2005 r. i był prowadzony do 2023 r. przez Geodeta Sp. z o.o.

Od 2 maja 2023 roku serwis prowadzony jest przez Geo-System Sp. z o.o.
	Reklama

Zapraszamy do kontaktu na adres
redakcji: geoforum@geoforum.pl
	Kontakt

Redaktor prowadzący:
Damian Czekaj
Sekretarz redakcji:
Oliwia Horbaczewska
e-mail: geoforum@geoforum.pl
prześlij newsa
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